※個人番号の記載は、納税義務者本人が閲覧する場合に限ります。

白石市

白石市

閲覧の場合

縦覧の場合

　 □　土地　　　□　家屋　　　□　償却資産　　（複数選択可）

   □　土地

   □　家屋

付近

付近

閲覧手数料 □　無料　　　□　有料（借地借家人・その他　　　　　　　　）　　　　　　　　円

※以下は記入しないでください

償却

集　　　計 閲覧件数　　　　　　　　　　件

償却

土地 家屋 償却

土地 家屋 償却

家屋

土地 家屋

土地

納税義務者コード

償却土地 家屋

資産の内訳納税義務者名

本人確認・委任状

縦　覧　確　認

　□個人番号（通知）カード　□運転免許証　□保険証　□納税通知書　□その他（　　　　　）

　□　土地　　　　□　家屋　　　　□納税者該当 　　　 □委任状

　閲覧の場合は、右欄に個人番号（マイナンバー）
　または法人番号を記入してください。（右詰め）

※窓口に来られた方が本人以外の方（法人の場合は代表者以外の社員の方など）のときは、委任状が必要です。

　 納税義務者は
   どなたですか

※窓口に来られた方と
  同じ場合は「同上」
　と記入してください。

住　　所

フリガナ

氏　　名

氏　　名

電話番号

窓口に来られた方

（申　請　者）

納税義務者の方とのご関係

□本人　　　　□配偶者

□同居の親族　□納税管理人

□代理人　　　□郵便申請

□その他（　　　　　　　）

　　□　縦覧申請　（ご自分の資産と他の資産の価格を比較する「縦覧帳簿」を縦覧する場合）

※縦覧できる方は、課税される土地または家屋が市内にある方（納税者）に限られます。

住　　所

フリガナ

※閲覧できる方は、地方税法施行令第５２条の１４の規定に基づく方（納税義務者、当該固定資産の賃借権等の権利を有す
　る者や処分する権利を有する者等）に限られます（権利を有する者であることを証明できる書類の提示が必要です）。

　　□　閲覧申請　（ご自分の資産の課税内容を知りたい場合）　・写しの交付　□必要　□不要

固定資産閲覧・縦覧申請書

　　　　年　　月　　日

　以下のとおり閲覧・縦覧を申請します。

○ 太線の中に記入し、該当する□に チェックしてください。印は不要です。

白　石　市　長　　殿